
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 13.06.2024 r. 

WSZ-EP-16/2024 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji wg art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa butelek z podłożem do posiewu krwi  
i płynów z jam ciała wraz z dzierżawą aparatu do hodowli dla potrzeb Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy WSZ-EP-
16/2024 

 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Do dnia 13.06.2024 r. do godz. 08:00 wpłynęły 3 oferty od następujących Wykonawców: 
 
 
Numer 
oferty 
 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa 
 

1 

Argenta Sp. z o.o.  

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

347 349,60 zł brutto 

2 

bioMėrieux Polska Sp. z o.o. 

ul. Generała Józefa Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

389 566,80 zł brutto 

3 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

362 448,43 zł brutto 

 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


